Digitalny podpis dokumentu

Podpisal: Server EVO

EVO Datum a ¢as podpisu: 09.11.2022 11:31:48

Sprievodny list Ponuka

Zakazka: 451379
Néazov zakazky: Hruby tovar
Cast zdkazky:  Hruby tovar

Poradie casti: 1
Obstaravate!':  Specializovana nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.
Adresa: Klastorna, 94901 Nitra

i S T 1 Bohus Sestak s.r.o.

Ulica: Priemyselna 830/8
Obec: Galanta

PSC: 92401

ICO: 44240104

Zoznam priloh

Néazov prilohy
Popis P Velkost[B] Typ
Konrolny retazec SHA256

vypis002.pdf

91.226.113.173 402770 pdf
1E-9D-C3-D6-56-43-D8-E9-6B-1A-5A-44-18-21-43-27-29-A8-2C-1B-FF-07-90-DF-64-4E-D4-F8-71-92-79-47
priloha c.4.pdf

91.226.113.173 656089 pdf
C3-22-9B-03-F7-4F-73-BF-56-D2-DE-74-9A-B8-51-8D-74-CE-8F-D1-7F-AE-97-8A-D6-61-58-55-4D-32-25-5C
priloha c.l.pdf

91.226.113.173 583306 pdf
E3-C7-44-55-24-4C-62-C4-90-CF-F9-BF-E5-ED-08-FC-99-B3-FF-D7-93-27-AD-E5-BO-D6-02-D9-18-8F-EB-5C
priloha c.2.pdf

91.226.113.173 689846 pdf
8C-49-94-95-A5-2D-B9-56-F8-96-A9-FB-FD-56-23-5A-30-59-A6-D2-D6-BD-62-9D-F4-A6-9B-34-6C-EE-6F-D7
vyhlasenie c.2.pdf

91.226.113.173 205548 pdf
DF-A1-3A-F2-27-47-DB-88-C0-83-2E-DE-BA-58-60-9B-78-E0-FD-D7-7B-EC-0B-6C-CD-7D-3D-B4-1C-D5-94-85
priloha c.3.pdf

91.226.113.173 643926 pdf
F6-D2-C0-29-61-BB-FO-31-7B-2D-92-4B-BD-6F-OE-C2-7F-CB-4C-42-06-C1-B4-22-CD-EB-82-9C-BF-B4-A2-D6
vypis001.pdf

91.226.113.173 385588 pdf
D8-BD-B3-7A-C9-9B-D8-C9-11-58-CB-D5-89-C3-D0-B2-16-11-74-A1-1C-A5-55-A7-8B-8E-63-3C-9C-52-42-0D
vypis003.pdf

91.226.113.173 393653 pdf
D3-31-C7-9B-4B-AD-45-DE-2A-43-6F-2C-E1-B9-FC-85-25-CF-A7-22-AE-C4-F9-76-EF-52-82-9D-9D-8B-10-6D
vypis004.pdf

91.226.113.173 114034 pdf
EC-D4-F6-69-A5-34-E8-2A-6E-7D-4B-39-CF-98-25-93-18-C0-FD-59-22-A8-39-EC-F5-6E-FF-07-40-FD-EC-7D
vyhlasenie c.1+.pdf

91.226.113.173 163536 pdf
C0-5D-34-1E-3B-64-25-E9-FE-91-C0-3C-51-C2-98-39-CD-67-AA-D3-46-47-A8-4F-7D-0D-50-B6-48-17-8E-72
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VII. Statutarny organ: konatelia

Meno a priezvisko: Bohu$ Sestéak

Bydlisko:

Nazov ulice (iného verejného priestranstva) a orientacné Cislo (prip. supisné cislo):
y

Nazov obce:

PSC:

Stat: Slovenska republika

Datum narodenia: i
Rodné ¢éislo: f -------- -

Vznik funkcie: 10.07.2020

Meno a priezvisko: Lubos Sestak
Bydlisko:

Nazov ulice (iného verejného priestranstva) a orientacné Cislo (prip. supisné cislo):

Nazov obce:

PSC:

Stat: Slovenskéa republika
Datum narodenia:
Rodné cislo:

Vznik funkcie: 10.07.2020

Spbsob konania Statutarneho organu v mene spolo¢nosti s ru¢enim obmedzenym:
V mene spolo¢nosti konaju vzdy dvaja konatelia spolo¢ne. Podpisovanie za spolo€nost sa
uskutocni takym spdsobom, Ze opravnené osoby k napisanému alebo tlacenému
obchodnému menu spolocnosti pripoja svoje podpisy.

VIII. Spoloc¢nici

Meno a priezvisko: Bohu$ Sestak

Bydlisko:

Nazov ulice (iného verejného priestranstva) a orientacné ¢islo (prip. stpisné cislo):
\

N&azov obce:

PSC:

Stat: Slovenska republika

VysSka vkladu: 1327,755000 EUR
Rozsah splatenia: 1 327,755000 EUR

Meno a priezvisko: Ing. Zlatica MiklaSova
Bydlisko:

Nazov obce: i

PSC:
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VYHLASENIE UCHADZACA

uchadza¢ (obchodné meno a sidlo/miesto podnikania uchadzaca alebo obchodné mena a sidla/miesta
podnikania vietkych €lenov skupiny dodavatel'ov) Bohu$ Sestak s.r.o. Priemyselna 830/8, Galanta
tymto vyhlasuje, ze

sthlasi s podmienkami cenového prieskumu na ,,Hruby tovar pre Specializovan nemocnicu sv.
Svorada Zobor, n.0.“, ktoré su urené v o Vyzve na predkladanie ponuk a v inych dokumentoch
poskytnutych verejnym obstaravatelom v lehote na predkladanie ponuk.

je dbokladne oboznadmeny s celym obsahom vyzvy na predkladanie ponik, ndvrhom zmluvy,
v3eobecnych podmienok zmluvy a ostatnych priloh zmluvy,

vSetky vyhlasenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a Gdaje uvedené v ponuke su pravdivé
a uplné,

- jeho zakladatefom, ¢lenom alebo spolo€nikom nie je politicka strana alebo politické hnutie,

predklada ibajednu ponuku a nie je osobou, ktorej technické alebo odborné kapacity by pouZzil
iny uchadza¢ na preukézanie svojej odbornej alebo technickej sp6sobilosti v tomto cenovom
prieskume

nie je ¢lenom skupiny dodéavatelov, ktora ako iny uchadzac predklada ponuku

vSetkému, €o bolo uvedené vo Vyzve na predkladanie ponuk ajej prilohach porozumel, na to,
€o nebolo jasné vyuzil moznost dorozumievania aje si vedomy, Ze ak jeho ponuka nebude
obsahovat vSetky naleZitosti pozadované verejnym obstaravatel'om, bude vylicena

nedopustil sa v predchadzajucich troch rokoch od vyhlasenia alebo preukazatelného zacatia
tohto cenového prieskumu zavazného poruSenia povinnosti v oblasti Zivotného prostredia,
socialneho prava alebo pracovného prava podla osobitnych predpisov, za ktoré mu bola
pravoplatne uloZzena sankcia

dava pisomny suhlas k tomu, Ze doklady, ktoré poskytuje v slvislosti stymto cenovym

prieskumom méZe verejny obstarivate!’ spracovavat podla zdkona o ochrane osobnych Gdajov
v zneni neskorSich predpisov

dava pisomny suhlas so spracovanim osobnych Gdajov po dobu realizacie cenového
prieskumu zakazky a archivacie dokumentacie k cenovému prieskumu zdkazky, v zmysle
zékona €. 18/2018 Z. z. o ochrane osobnych Gdajov a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov,

v slvislosti s uvedenym postupom zadéavania zdkazky

a) nevyvijal a nebude vyvijat voci Ziadnej osobe na strane verejného obstaravatel'a, ktora je
alebo by mohla byt zainteresovana v zmysle ustanoveni § 23 ods. 3 zakona €. 343/2015 Z.
z. overejnom obstardvani a o zmene adoplneni niektorych zakonov v plathom zneni
(,,zainteresovana osoba'g akékolvek aktivity, ktoré by mohli viest k zvyhodneniu jeho
postavenia v cenovom prieskume

b) neposkytol a neposkytne akejkol'vek o i len potenciondlne zainteresovanej osobe priamo
alebo nepriamo akukolvek finan¢nd alebo vecnd vyhodu ako motivaciu alebo odmenu
stvisiacu so zadanim tejto zdkazky



¢) bude bezodkladne informovat verejného obstardvatela o akejkolvek situacii, ktora je
povazovana za konflikt zaujmov alebo, ktora by mohla viest ku konfliktu zaujmov
kedykol'vek v priebehu procesu cenového prieskumu

d) dava pisomny sdhlas k tomu, Ze jeho ponuka méZe byt poskytnutéd Uradu pre verejné
obstaravanie ku kontrole cenového prieskumu.

itok*S Setlak « rp.
zm , m tu Galom
ARi*44 M

V Galante, dha 11.11.20222
Bohus Sestak, Lubo$ Sestak

konatelia



CESTNE VYHLASENIE
O NEULOZENi ZAKAZU UCASTI VO VEREJNOM OBSTARAVANI.

Uchadzag: Bohu$ Sestak s.r.o.
Adresa: Priemyselna 830/8, Galanta 924 01

1CO: 44240104

Cestne prehlasujeme, Ze v €ase vyhlasovania cenového prieskumu na predmet zakazky:
Hruby tovar pre Specializovani nemocnicu sv. Svorada Zobor, n. 0.

v zmysle zakona ¢. 343/2015 Z.z. o verejnom obstaravani podla § 32 ods. 1 pism. f)
nemé&me ulozeny zdkaz G€asti vo verejnom obstardvani potvrdeny kone€nym rozhodnutim
v Slovenskej republike alebo v State sidla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

BthriSeatiUkixo.
sm ,m 01 Galaaia
106:44140 IM

V Galante, dnia 11.11.2022 X " r ke,
Bohus Sestak, Lubo$ Sestak
konatelia



VII. Statutarny organ: konatelia

Meno a priezvisko: Bohu$ Sestdk
Bydlisko:

Nazov ulice (Iného verejného priestranstva) a orientacné Cislo (prip. supisné cislo):

Nazov obce:

PSC:

Stat: Slovenska republika
Datum narodenia:
Rodné cislo:

Vznik funkcie: 10.07.2020

Meno a priezvisko: Lubos Sestéak
Bydlisko:
Nézov ulice (iného verejného priestranstva) a orientacné Cislo (prip. supisné cislo):

Néazov obce: < a
PSC: 924 01

Stat: Slovenska republika
Datum narodenia:
Rodné ¢&islo:

Vznik funkcie: 10.07.2020

Spbdsob konania Statutarneho organu v mene spoloc¢nosti s ru¢enim obmedzenym:
V mene spolo¢nosti konaju vzdy dvaja konatelia spolo¢ne. Podpisovanie za spolo€nost sa
uskuto¢ni takym spdsobom, Ze opravnené osoby k napisanému alebo tlatenému
obchodnému menu spolocnosti pripoja svoje podpisy.

VIIl. Spoloc€nici

Meno a priezvisko: Bohu3 Sestak

Bydlisko:

Nazov ulice (iného verejného priestranstva) a orientacné Cislo (prip. stupisné cislo):
Vodéarenska 343/2

Nazov obce: Galanta

PSC: 924 01

Stat: Slovenska republika

VysSka vkladu: 1 327,755000 EUR
Rozsah splatenia: 1 327,755000 EUR

Meno a priezvisko: Ing. Zlatica MiklaSova
Bydlisko:

Nazov obce: Kralova nad Vahom 292
PSC: 925 91
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CESTNE VYHLASENIE
O NEULOZENi ZAKAZU UCASTI VO VEREJNOM OBSTARAVANI.

Uchadzag: Bohu$ Sestak s.r.o.
Adresa: Priemyselna 830/8, Galanta 924 01

ICO: 44240104

Cestne prehlasujeme, Ze v €ase vyhlasovania cenového prieskumu na predmet zakazky:
,Hruby tovar pre Specializovant nemocnica sv. Svorada Zobor, n. 0.“

v zmysle zakona €. 343/2015 Z.z. o verejnom obstaravani podla § 32 ods. 1 pism. f)
neméame uloZeny z&kaz Ucasti vo verejnom obstardvani potvrdeny kone&nym rozhodnutim
v Slovenskej republike alebo v State sidla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

Bokmi Settakino.

Ititt& dM <« m 01 Galanta
1ICO:44340 M

-

V Galante, dia 11.11.2022
Bohus Sestak, L'ubos Sestak
konatelia



Priloha (1):

Jednotkova
Specifikdcia  cenatovaru cena spolu

Nazov tovaru predpokladand druhu tovaru - bez DPHv  bez DPH

rocna spotreba vyplni €/1kg
KOD v kg dodéavatel
Fazula sucha farebna 500 g 30 manya 1,40 42,00
Fazula sucha biela 500 g 30 manya 1,40 42,00
Hrach suchy 500 g 27 manya 0,70 18,90
So3ovica 500 g 70 manya 1,70 119,00
Sojové platky 0,09 kg 7,5 manya 3,50 26,25
Soéjové kocky 0,09 kg 20 manya 3,10 62,00
15331150-3 Sojové granule 0,09 kg 8,5 manya 2,50 21,25
sojovy syr tofu lkg 10 soja produkt 3,40 34,00
0,00
15613380-5 5 cenne vlogky 400 g 20 manya 1,10 22,00
0,00
15614000-4 RyZa lupana gulata 1kg 2184 manya 1,30 2 839,20
0,00
0,00
Spagety vajec.z tvrd.p3enice 500 g 272 japavo 1,30 353,60
Nitovky vajec.z tvrd.pSenice 500 g 129 japavo 1,30 167,70
Fllacky vaje€.z tvrd.pSenice 500 g 79 japavo 1,30 102,70
FliaCky vajec€.z tvrd.pSenice 2,50 kg 300 japavo 1,30 390,00
Rezance Siroké vajeC.z tvrd.pSen. 500 g 20 japavo 1,30 26,00
Rezance Siroké vajec.z tvrd.pSen. 2,50 kg 180 japavo 1,30 234,00
Kolienka vajec.z tvrd.pSenice 500 q 100 japavo 1,30 130,00
Kolienka vajec.z tvrd.pSenice 2,5 kg 200 japavo 1,30 260,00
15850000-1 Tarhofia vaje¢na 500 g 184 japavo 1,30 239,20
Tarhofa vajecna 2,50 kg 100 japavo 1,30 130,00
ABC cestovina vaje€.z tvrd.pSen. 500 g 100 japavo 1,30 130,00
Spirale vajec.z tvrd.pSenice 500 g 171 japavo 1,00 171,00
Vretené vajec.z tvrd.pSenice 500 g 200 japavo 1,30 260,00
Muslicky vaje€.z tvrd.pSenice 500 g 32 japavo 1,30 41,60
Slovenska ryza vajec. 2,50 kg 20 japavo 1,30 26,00
Slovenska ryza vajec. 500 q 300 japavo 1,30 390,00
Detské tvary vajec.z tvrd.pSenice 500 g 20 japavo 1,30 26,00
0,00
15981000-8 mi.nerféllna voda perlivz:i 15L 356 cba voda 0,45 160,20
mineralna voda perliva 05L 3478 oravska voda 0,39 1 356,42
7 821,02
Cell tabulku, okrem mineralky, je potrebné nacenit v kg.
Prosim vyplnené vratit' spat.
BéhaSatak tro

ffe... okgWW K/I* g.faviia

V Galante diia 11.11.2022 P
Bohus Sestak, Lubog Sestak - konatelia



Priloha (2):

15321000-4

15331400-1

153322000-6

15332400-8

Néazov tovaru

DZis pomaranc¢

Dzus jablko

Dzas zmes |

Dzas pomaran¢ 100%
Dzus jablko 100%
DZzus multivitamin

Dzus grep 100%
Fazulka sterilizovana
Hrasok sterilizovany
Hrasok sterilizovany
Hrasok sterilizovany
Chren sterilizovany
Leco sterilizované

Leco sterilizované
Pretlak paradajkovy
Pretlak paradajkovy
Pretlak paradajkovy
Pretlak paradajkovy
Sampidny steril. krajané
Sampi6ny steril.krajané
HraSok s karotkou
Cvikla sterilizovana
Képia sterilizovana
Cvikla sterilizovana DIA
Uhorky sterilizované
Uhorky sterilizované
Uhorky sterilizované DIA
Detska vyziva jablko
Detska vyziva mrkvova
Detskéa vyziva DIA

DZem porcovany marhulovy

Dzem porcovany DIA
Dzem marhulovy

Lekvar slivkovy 4 kg vedro

Marmelada 4 kg vedro
Kompdt ananasovy
Kompdt mandarinkovy
Komp6t jahodovy
Komp6t slivkovy
Komp6t slivkovy
Kompot broskynovy
kompot broskyrniovy
kompot CereSnovy
Kompot CereSnovy
Kompdt marhulovy
Komp6t marhulovy
kompot jablkovy
Komp6t jablkovy
Komp6t visniovy
Kompdt viSnovy

250 ml
250 ml
250 ml
11

11

1l

11
0,66 kg
0,40 kg
0,68 kg
3,50 kg
0,17 kg
0,67 kg
3,40 kg
3,50 kg
0,72 kg
0,40 kg
0,19 kg
0,85 kg
0,40 kg
0,70 kg
0,66 kg
0,67 kg
0,37 kg
0,72 kg
3,5 kg
0,67 kg
190 g
190 g
190 g
20 ¢
20 g
0,34 kg
1 kg

1 kg
0,85 kg
0,312 kg
0,41 kg
3,5 kg
0,70 kg
0,82 kg
0,40 kg
3,50 kg
0,69 kg
0,69 kg
3,50 kg
0,56 kg
3,20 kg
0,69 kg
3,50 kg

predpokladana

ro&na spotreba v Specifikacia tovaru

ks
3736
3736
3736
400
200
200
200
215
50
100
30
60
31
9
40
150
50
50
30
60
10
895
229
200
427
85
131
5000
2052
4676
3452
3392
68
33
10
70
72
72
10
20
160
80
10
20
100
50
250
80
80
60

vyplni dodavater
hello
hello
hello
hello
hello
hello
hello

hame
hajduk
novofruct
viva pt-sesrvis
naturfarm
giana
ady az konzerv
naturprodukt

Jednotkovéa
cena tovaru
bez DPH
vE€/ ks
0,17
0,17
0,17
0,90
0,90
1,00
1,00
0,80
0,60
1,00
5,00
0,60
0,90
3,00
3,00
0,95
0,60
0,50
1,50
0,70
1,00
0,70
0,90
0,72
0,80
2,40
0,82
0,38
0,20
0,40
0,07
0,07
1,00
2,40
2,20
1,50
0,80
0,75
3,15
0,90
1,20
0,70
5,00
1,20
1,80
5,00
0,90
3,20
1,40
5,00

cena spolu
bez DPH

635,12
635,12
635,12
360,00
180,00
200,00
200,00
172,00
30,00
100,00
150,00
36,00
27,90
27,00
120,00
142,50
30,00
25,00
45,00
42,00
10,00
626,50
206,10
144,00
341,60
204,00
107,42
1 900,00
410,40
1870,40
241,64
237,44
68,00
79,20
22,00
105,00
57,60
54,00
31,50
18,00
192,00
56,00
50,00
24,00
180,00
250,00
225,00
256,00
112,00
300,00



Kompdt broskyne DIA 0,70 kg 120 1,20 144,00

komp6t marhulovy DIA 0,69 kg 120 1,20 144,00
Kompdt CereSnovy DIA 0,69 kg 120 1,20 144,00
Komp6t jablkovy DIA 0,56 kg 120 1,20 144,00
Kompdt visfiovy DIA 0,69 kg 120 1,20 144,00
15332412-5  Hrozienka 0,10 kg 100 manya 0,30 30,00
15831500.7 S!rup cukrovy pgmarané 0,71 150 hello 0,75 112,50
Sirup cukrovy citron 0,71 120 hello 0,75 90,00
13 125,06

Cenovl ponuku v tabulke je potrebné nacenit' v €/ ks.
Prosim vyplnené vratit spat.

gcM Settah».ro
lktetaLidO ««UQIGam*

I £ 28

ul?

V Galante dna 11.11.2022

Bohu$ Sestak, Lubo$ Sestak
konatelia



Priloha (3):

KOD

15831600-8

15131310-1

15626000-2

15820000-2

15830000-5

15841000-5
15841400-9
15842100-3
15861000-1
15862000-8

15863000-5
15880000-0

15899000-6

Nazov tovaru

Medvcelf porcovany

Med véeli

Pastéka Majka (alum.)

Pastéka Svacinka (alum.)
Pastéka hydinova (alum.)
Pastéka hydinova (alum.)
Pastéka bocikova (alum.)
Pastéka pecenova (alum.)

maizena

solamyl

puding BB
puding bananovy
puding jahodovy
puding vanilkovy
Oplatky DIA
tatranka
Kéavenka

Pernik Cokoladovy
Piskoty

suchare

Cukor krystalovy
Cukor praskovy
Cukor praskovy
Cukor vanilkovy
Kakao

Granko
Cokolada varova
Kéava Nescafé
Melta

Caj gierny sypany
Caj ovocny sypany

nahrad.sladidlo pre dia-

Ibetikov
kypriaci prasok
séda bicarbona

209

0,95 kg

48 ¢
48 g
489
105 g
105 ¢
105 g
200 g
200 g
2509
3749
3749
379
329
3749
509
45 g
120 g
250 g
1kg
1kg
500 g
20 g
100 g

225 g
100 g
100 g
500 g

50 g
509

10q

12g
ioog

predpokladana
roc¢na spotreba

ks /

3015
10

1500
1500
3005
5000
600

700

100
140
100
100
100
100
5400
3125
3000
2592
338
180

66
774
320
122
30

25

110

610
54

Jednotkova

gpecifikacia ~ ¢ena tovaru

druhu tovaru - bez DPH v

kg vyplIni dodavatel €

naturprodukt 0,10
naturprodukt 3,30
hame 0,22
hame 0,22
hame 0,25
viva 0,28
viva 0,30
viva 0,28
bm kavoviny 0,65
bm kavoviny 0,65
dr.oetker 1,15
manya 0,15
manya 0,18
manya 0,15
diabeta 0,29
sedita 0,22
sedita 0,33
cba 0,23
cba 0,50
cha 1,80
1234 sl.cukrovar 1,20
100 sl.cukrovar 1,40
sl.cukrovar 0,80
manya 0,06
manya 0,40
orion 1,25
figaro 0,55
nescafe 2,00
62 bm kavoviny 1,85
10 vitto tea 3,50
10 vitto tea 6,50
imber 0,85
manya 0,03
manya 0,30

V tabulke- stipec predpokladana ro&na spotreba, vlavo uvedené potraviny v ks a na pravo v kg.

Poprosim takto aj nacenit a vratit spat’.

V Galante diia 11.11.2022

BeiaiSetidiu A

cena spolu
bez DPH

301,50
33,00
330,00
330,00
751,25
1400,00
180,00
196,00
65,00
91,00
115,00
15,00
18,00
15,00
1 566,00
687,50
990,00
596,16
169,00
324,00
1480,80
140,00
52,80
46,44
128,00
0,00
152,50
0,00
16,50
0,00
50,00
0,00
114,70
0,00
35,00
65,00
0,00
93,50
0,00
18,30
16,20
10 583,15
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Priloha (4):

KOD

15411100-3

15612000-8

15625000-5
15613100-9

15871000-4

15891500-5

Nazov tovaru

Repkovy olej

Repkovy olej

Slnecnicovy olej

Slnecnicovy olej

olivovy olej |

Muka hladka

Muka hruba

Mduka polohruba

Krupica detska

krapy perlicky

Ocot kvasny liehovy 8%

Sol

Horcica plnotu¢na

Horcica plnotu¢na

Omacka worchester

Omacka so6jova

ke€up jemny sladky

keCup jemny sladky

Poliev.korenie tekuté

Vegeta- podravka
Lemonit v prasku

(al.kyselina citrénova)

Bobkovy listi

Nové korenie

Korenie Cierne celé

Korenie Cierne mleté

Paprika sladka

Oregano

Rasca cela

Rasca mleta

Kodpor suSeny

Korenie na kura

Korenie na ¢inu

korenie na ryby

korenie gulasSové

Mleta Skorica

Majoran

pazitka

petrZlenova viat

Bujon masox

Bujén slepaci

balenie

5L
0L
0L
5L

1L

1 kg

1 kg

1 kg
0,5 kg
0,5 kg
11

1kg
0,35 kg
0,95 kg
170 ml
170 ml
0,50 kg
0,95 kg
170 ml
0,25 kq
80 g

0,007 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
1,0 kg
0,01 kg
0,025 kg
0,025 kg
0,005 kg
0,05 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,05 kg
0,02 kg
0,01 kg
0,005 kg
0,007 kq
1159
115¢

predpokladana

rocnéa spotreba

ks [/ kg
500
232
200
300
40
1728
472
1380
142
26
336
768
185
65
66
82
64
31
464
406
470
1,25
1,6
9,3
9,3
75
36
9
8
148
352
36
120
148
316
4,5
220
200
52
52

Specifikacia

Jednotkova
druhu tovaru - cena tovaru
vyplni bez DPH v
dodavatel €
palma, beli 2,25
palma, beli 2,10
palma, beli 2,10
palma, beli 2,20
giana 3,00
kolarovo 0,70
kolarovo 0,70
kolarovo 0,70
kolarovo 0,80
kolarovo 0,80
viva 0,40
solivary 0,38
cha 0,50
cha 1,10
vitana 1,00
vitana 1,00
hame 0,85
hame 1,10
vitana 0,75
kucharek 1,10
dr.oetker 0,50
16,00
11,50
10,50
10,50
3,60
0,35
6,00
manya 6,00
thymos 0.25
0,50
0,40
0,30
0,35
0,20
19,50
0,30
0,20
hugli 3,00
hugli 3,00

V tabulke- stipec predpokladana ro&na spotreba, vfavo uvedené potraviny v ks a na pravo v kg
Poprosim takto aj nacenit'.
Prosim vyplnené vratit’ spat.

V Galante dia 11.11.2022

fe A fIl S«iak u .»

cena spolu
bez DPH
1 125,00
487,20
420,00
660,00
120,00
1 209,60
330,40
966,00
113,60
20,80
134,40
291,84
92,50
71,50
66,00
82,00
54,40
34,10
348,00
446,60
235,00
0,00
20,00
18,40
97,65
97,65
270,00
12,60
54,00
48,00
37,00
176,00
14,40
36,00
51,80
63,20
87,75
66,00
40,00
156,00
156,00
8 811,39
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